
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/175/13 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzajów 

wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, 

Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i poz. 1241, z 2012 r. 

poz. 490) oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1  „Regulamin stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych 

w Gminie Raczki”, do uchwały Nr XXIII/139/13 Rady Gminy Raczki z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu przyznawania 

wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia w działalności 

sportowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1703 i 3259)  

w Rozdziale 1 § 2 ust. 1 uchyla się pkt 10.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 3821


		2013-11-04T13:42:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




